40151510 Bombas de agua 36,040.004

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 36,040.004

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 36,040.00

Total 36,040.00

El monto de : **Treinta y seis  mil cuarenta con 00/100 (36,040.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17210615767736ygmx